
 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022 
Proc. Adm. nº 3653/2022 

O. C. nº 834400801002022OC00067 

 

LICITAÇÃO FRACASSADA 

 

 

1. Face ao apurado no processo licitatório Pregão Eletrônico nº 

058/2022, que tem como objeto a contratação de empresa para 

locação de parklets a serem utilizados na 1ª expo bordado de 07 a 

17 de julho de 2022, no uso de suas atribuições e nos termos da 

manifestação do Pregoeiro que não conseguiu atingir o valor 

estimado, considero o presente certame licitatório como 

FRACASSADO. 

2. Publique-se. 

3. Proceda-se o necessário para a contratação.  

4. Cumpra-se.  

 

 

Ibitinga, 10 de junho de 2022.  

 

 

 

 

Cristina Maria Kalil Arantes 

Prefeita Municipal 
 


